
ZARZĄDZENIE NR 257/2009 
Wójta Gminy Lutomiersk 
z dnia 24 czerwca 2009r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających  się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  
   
  Na podstawie art. 9 g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U.  
z 2006 r. Nr. 97, poz. 674 ze zm. Dz.U. Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.1600, z 2007r Nr 17, 
poz.95, Nr 80, poz. 542; Nr 158, poz.1103; Nr 102, poz.689; Nr 176, poz.1238; Nr 191, poz. 
1369; Nr 247, poz.1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 1, poz. 1)  
 
Zarządzam, co następuje: 
 
§1. 1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla  nauczycieli kontraktowych Pani Anety Grzelak nauczyciela  
Gimnazjum w Lutomiersku i Pani Anny Makowskiej -  nauczyciela ze Szkoły Podstawowej w 
Kazimierzu 
 

   2. W skład komisji  dla Pani  Anety Grzelak  wchodzą : 
1) Agnieszka Kiedrzyńska  - przedstawiciel organu prowadzącego –    przewodnicząca 
2)   Maria Kowalska   – przedstawiciel  organu nadzoru pedagogicznego – członek 
3)   Andrzej Stasiak  – dyrektor szkoły – członek 
4)   Beata Trzaskowska – ekspert - mgr matematyki, informatyka  – członek  
5)   Teresa Gębicka – ekspert – mgr chemii, matematyki, informatyki – członek 

      
    3. W skład komisji  dla Pani  Anny Makowskiej  wchodzą : 

 1)  Agnieszka Kiedrzyńska  - przedstawiciel organu prowadzącego –    przewodnicząca 
2)   Maria Kowalska   – przedstawiciel  organu nadzoru pedagogicznego – członek 
3)   Anna Skępska – dyrektor szkoły – członek 
4)   Aneta Madziara – ekspert - mgr pedagogiki kwalifikacje w zakresie nauczania     
      blokowego - edukacja humanistyczna, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  
      surdopedagogika, zarządzanie oświatą - członek  
5)   Teresa Gębicka – ekspert – mgr chemii, matematyki, informatyki – członek 

 
4. Posiedzenia Komisji Egzaminacyjnych odbędą się w dniu 10 lipca 2009 r. 

              o   godzinie 1000 w Urzędzie Gminy w Lutomiersku. 
 

5. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Gminny  
               Ośrodek Oświaty w Lutomiersku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 


